
CÓRDOBA
TARIFAS VIGENTES A PARTIR 

DEL 5/5/2025 AL 18/7/2025

TANTI CÓRDOBA LA COLONIA

$69.500 $77.600
HAB. STANDAR HAB. ESPECIAL

Afiliado desde 11 años

$62.200 $68.700Jubilado y pens. Banco

$47.300 $52.200Afiliado de 3 a 10 años inc.

$84.100 $92.700Familiar / convenio desde 11 años

$57.600 $63.500Familiar / convenio de 3 a 10 años inc.

$100.000 $110.300Externo

$68.900 $76.800Externo Menor 

¡SÚPER PROMO
OTOÑO!
TEMPORADA BAJA 

TARIFAS DE CARÁCTER PROMOCIONAL, NO ACUMULABLE  CON CUPÓN DE DESCUENTO.

PAGO VÁLIDO EN ADM. CENTRAL
Y HOTELES DE LA PROV. BS. AS.

www.lacoloniabp.com.ar @coloniabp(011) 5236 3900

TARIFA POR DÍA POR PERSONA

PENSIÓN COMPLETA



BARILOCHE
TARIFAS VIGENTES A PARTIR 

DEL 5/5/2025 AL 18/7/2025

HOTEL CHAMONIX

$49.100 $60.200
HAB. STANDAR HAB. ESPECIAL

Afiliado desde 11 años

$43.600 $49.800Jubilado y pens. Banco

$36.800 $37.900Afiliado de 3 a 10 años inc.

$61.800 $67.200Familiar / convenio desde 11 años

$43.600 $46.000Familiar / convenio de 3 a 10 años inc.

$75.000 $80.000Externo

$52.800 $55.100Externo Menor 

¡SÚPER PROMO
OTOÑO!
TEMPORADA BAJA 

TARIFAS DE CARÁCTER PROMOCIONAL, NO ACUMULABLE  CON CUPÓN DE DESCUENTO.

PAGO VÁLIDO EN ADM. CENTRAL
Y HOTELES DE LA PROV. BS. AS.

www.lacoloniabp.com.ar @coloniabp(011) 5236 3900

TARIFA POR DÍA POR PERSONA

MEDIA PENSIÓN



SALTA
TARIFAS VIGENTES A PARTIR 

DEL 5/5/2025 AL 18/7/2025

HOTEL HUAICO

$44.600 $48.600
HAB. STANDAR HAB. ESPECIAL

Afiliado desde 11 años

$40.300 $43.300Jubilado y pens. Banco

$30.800 $33.300Afiliado de 3 a 10 años inc.

$56.000 $61.000Familiar / convenio desde 11 años

$37.800 $41.300Familiar / convenio de 3 a 10 años inc.

$67.500 $73.600Externo

$46.400 $49.800Externo Menor 

¡SÚPER PROMO
OTOÑO!
TEMPORADA BAJA 

TARIFAS DE CARÁCTER PROMOCIONAL, NO ACUMULABLE  CON CUPÓN DE DESCUENTO.

PAGO VÁLIDO EN ADM. CENTRAL
Y HOTELES DE LA PROV. BS. AS.

www.lacoloniabp.com.ar @coloniabp(011) 5236 3900

TARIFA POR DÍA POR PERSONA

MEDIA PENSIÓN



MAR DEL PLATA
TARIFAS VIGENTES A PARTIR 

DEL 5/5/2025 AL 18/7/2025

HOTEL SANTA ELÍA

$32.000 $36.100
HAB. STANDAR HAB. ESPECIAL

Afiliado desde 11 años

$30.600 $34.800Jubilado y pens. Banco

$26.600 $29.600Afiliado de 3 a 10 años inc.

$37.500 $42.500Familiar / convenio desde 11 años

$29.000 $33.000Familiar / convenio de 3 a 10 años inc.

$40.000 $45.000Externo

$31.000 $35.000Externo Menor 

¡SÚPER PROMO
OTOÑO!
TEMPORADA BAJA 

TARIFAS DE CARÁCTER PROMOCIONAL, NO ACUMULABLE  CON CUPÓN DE DESCUENTO.

PAGO VÁLIDO EN ADM. CENTRAL
Y HOTELES DE LA PROV. BS. AS.

www.lacoloniabp.com.ar @coloniabp(011) 5236 3900

TARIFA POR DÍA POR PERSONA

SOLO DESAYUNO



BUENOS AIRES
TARIFAS VIGENTES A PARTIR 

DEL 5/5/2025 AL 18/7/2025

HOTEL DEL SOL

$35.000

HAB. STANDAR

Afiliado desde 11 años

$30.600Jubilado y pens. Banco

$26.600Afiliado de 3 a 10 años inc.

$40.000Familiar / convenio desde 11 años

$28.000Familiar / convenio de 3 a 10 años inc.

$45.000Externo

$35.000Externo Menor 

¡SÚPER PROMO
OTOÑO!
TEMPORADA BAJA 

TARIFAS DE CARÁCTER PROMOCIONAL, NO ACUMULABLE  CON CUPÓN DE DESCUENTO.

PAGO VÁLIDO EN ADM. CENTRAL
Y HOTELES DE LA PROV. BS. AS.

www.lacoloniabp.com.ar @coloniabp(011) 5236 3900

TARIFA POR DÍA POR PERSONA

CON DESAYUNO



MENDOZA
TARIFAS VIGENTES A PARTIR 

DEL 5/5/2025 AL 18/7/2025

HOTEL PROVIDENCIA

$27.700

HAB. STANDAR

Afiliado desde 11 años

$24.200Jubilado y pens. Banco

$21.100Afiliado de 3 a 10 años inc.

$34.700Familiar / convenio desde 11 años

$25.700Familiar / convenio de 3 a 10 años inc.

$40.000Externo

$29.700Externo Menor 

¡SÚPER PROMO
OTOÑO!
TEMPORADA BAJA 

TARIFAS DE CARÁCTER PROMOCIONAL, NO ACUMULABLE  CON CUPÓN DE DESCUENTO.

PAGO VÁLIDO EN ADM. CENTRAL
Y HOTELES DE LA PROV. BS. AS.

www.lacoloniabp.com.ar @coloniabp(011) 5236 3900

TARIFA POR DÍA POR PERSONA

CON DESAYUNO



VILLA GESELL

TARIFA POR DÍA POR PERSONA

TARIFAS VIGENTES A PARTIR 
DEL 5/5/2025 AL 18/7/2025

HOTEL PARQUE BONITO

$39.600 $49.500

HAB. STANDAR HAB. ESPECIAL

Afiliado desde 11 años

$35.800 $44.200Jubilado y pens. Banco

$27.400 $33.900Afiliado de 3 a 10 años inc.

$49.800 $62.100Familiar / convenio desde 11 años

$33.600 $42.100Familiar / convenio de 3 a 10 años inc.

$60.000 $75.000Externo

$41.200 $50.700Externo Menor 

MEDIA PENSIÓN

¡SÚPER PROMO
OTOÑO!
TEMPORADA BAJA 

TARIFAS DE CARÁCTER PROMOCIONAL, NO ACUMULABLE  CON CUPÓN DE DESCUENTO.

PAGO VÁLIDO EN ADM. CENTRAL
Y HOTELES DE LA PROV. BS. AS.

www.lacoloniabp.com.ar @coloniabp(011) 5236 3900

$37.000
ANEXO

$33.400

$25.500

$46.500

$31.400

$56.000

$38.500



CONCORDIA

TARIFA POR DÍA POR PERSONA

TARIFAS VIGENTES A PARTIR 
DEL 5/5/2025 AL 18/7/2025

HOTEL SAN CARLOS INN

$43.900 $47.800

HAB. STANDAR HAB. ESPECIAL

Afiliado desde 11 años

$39.700 $42.700Jubilado y pens. Banco

$30.400 $32.800Afiliado de 3 a 10 años inc.

$55.200 $60.000Familiar / convenio desde 11 años

$37.300 $40.700Familiar / convenio de 3 a 10 años inc.

$66.500 $72.500Externo

$45.700 $49.100Externo Menor 

MEDIA PENSIÓN

¡SÚPER PROMO
OTOÑO!
TEMPORADA BAJA 

TARIFAS DE CARÁCTER PROMOCIONAL, NO ACUMULABLE  CON CUPÓN DE DESCUENTO.

PAGO VÁLIDO EN ADM. CENTRAL
Y HOTELES DE LA PROV. BS. AS.

www.lacoloniabp.com.ar @coloniabp(011) 5236 3900

$52.600
SUPERIOR

$47.300

$37.300

$65.100

$45.300

$78.300

$54.400


